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CBETWJIBHWKN
MAG-ORIENT-SPOT

[MPUMEHEHWE [TAPAMETPbI

7 CBeTUAbHMKM NpeAHa3HaueHbl 419 yCTaHOBKY Hanpsxerve nuranys DC48B
B MarHUTHYIO TPEKOBYIO cucTeMy (linHonposo ) R —— CRI>90
cepun MAG-0ORIENT.

Yron usnyuexus 24°
CTeneHb NbiIeBNaro3almThl 1P20

Aa, pnsa Bepcun
Bo3MoxHoCTb gMMupoBaHus C nonp.ep)KKoﬁ

npotokona DALI*
OCO 5 EH H OCT|/| Knacc 3alnTbl OT MopaxeHuqa

SNEeKTpnYeCcknm TOKOM

7 Boicokuit unpekc usetonepenaun (CRI1>90)
obecneuynBaeT MakCuManbHy PasandynuMocTb

LBETOBBIX OTTEHKOB. [nanasoH pabounx Temnepatyp
OKpy>aloLLle cpepl

Cpok cnyxbbi** 50 000 y

-20... +40 °C

7 Y3Kkun yroJji CBeTOBOro Jiyda 414 opraHn3aumnm

aKLLeHTHOW NoCBeTKM. FapaHTUIAHbINA CPoK 60 Mec

TpebyeTcs npuMeHeHUWe cNeLranbHOro KOHTponnepa.

7 be3onacHoe HanpsxeHne nuTanus 48 B.

**  [lonycTUMO CHUXEHME CBETOBOMO NoToKa CBeTUNbHUKA He Bonee yem Ha 30%
0T NepBoOHaYaNbHOro 3Ha4eHNs Npu cobNofeHNM YCNOBWI 3KCNNyaTaLum.

7 B03MOXHOCTb M3MeHeHNs LBETOBOMN
Temnepatypsl 4na mogenent White-MIX.

16 195

I

Puc. 1. Yeptex n rabaputHble pasmepsl

CseToanoaHble ceeTUNbHUKU MAG-ORIENT-SPOT / cTpanuua 1 13 4 1 \
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MOME N

ApTukyn

035868

035869

035870

035871

033620

033622

033621

033826

041880

040886

040887

040888

045063

045064

045065

035872

035873

035874

035875

Mogenb

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Day4000-MIX

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R35-6W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000 DALI

*YKa3zaHo TUNoBOe 3HayeHue.

MoujHocTs,
notpebnsemas
oT cetu
AC 230 B

6BT

6 BT

6 BT

6BT

6 BT

12Bt

CseToBoit i
Kopnyca
noToK LxWxH
204x35%x132
555 1M MM
204x35%x132
555 1M R
204x35x132
380-440 nm T
204x35x132
555 1M MM
204x35%x132
555 1M o~
1020 nm
204x45x146
MM
1005 nm

CseToanopHble ceeTuNbHUKU MAG-ORIENT-SPOT / cTpanuua 2 ns 4

Bo3moxHoCTb
AUMMUPOBaAHUA

HeT

na

HeT

Aa

HeT

Aa

HeT

Aa

Aa

HeT

HeT

na

HeT

HeT

na

HeT

na

HeT

na

160r

160r

1601

160r

160r

200r

LiseT kopnyca

6enbin

YepHbINA

YepHbIi

30N10TUCTbIN

6poH3a

6enbiv

LleeToBaga
Temn-pa*

4000K

3000K

4000K

3000K

2700-
6500 K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

LiBeT cBeveHus

Benbii AHEBHOMN,
AN OKUNbIX
noMmeLeHuin

Benbiii Tennbii,
aHaNorMyHbIN NamMne
HaKanuBaHus

Benbi pHEeBHOMN,
AN OKUABIX
noMeLLeHun

Benbiii Tennbin,
aHanorvwyHbln namne
HaKanuBaHusa

U3MeHseMbIn
ot 6enoro fo Tennoro

Benbiii AHEBHOMN,
AN OKUNbIX
noMmeLeHuin

Benbiit Tennbii,
aHaNorMyHbIN NaMne
HaKanuBaHus

Benbi pHEeBHOMN,
AN OKUNbIX
noMeLLeHun

Benbiii Tennbin,
aHaNorMyHbli namne
HaKanuBaHusa

Benbii fHEBHOM,
AN OKUNbIX
noMeLLeHun

Benbiii Tennbin,
aHanorvwyHbln namne
HaKanuBaHusa
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ApTukyn

033623

033625

033624

033827

036742

040889

040890

040891

042259

045061

045062

037122

037123

037124

037125

033626

033628

033627

033828

Mopenb

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000-MIX

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R45-12W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
Day4000

MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
Warm3000

MAG-ORIENT-SPOT-R65-20W
Warm3000 DALI

*YKa3zaHo TUNOBOe 3HaYeHue.

MouiHocTsb,
notpebnsemas
oTcetu
AC 230B

12Bt

12Bt

12Bt

12Bt

20BT

20BT

CseToBoWt
noToK

1020 nm

1005 nm

730-890 nm

1020 nm

1005 nm

1020 nm

2010 nm

1840 nm

2010 nM

1840 nm

Pa3mepsbl
Kopnyca,
LxWxH

204x45x146
MM

204x45x146
MM

204x45x146
MM

204x45x146
MM

204x66x201
MM

204x66x201
MM

CseToanoaHble ceeTUNbHUKU MAG-ORIENT-SPOT / cTpanuuya 3 ns 4

BoamoxHoCTb
AUMMUPOBaHUA

HeT

na

HeT

Aa

na

HeT

Aa

HeT

Aa

HeT

na

HeT

na

HeT

na

HeT

na

Bec

200r

200r

200r

200r

550r

550r

LlseT kopnyca

YepHbIi

YepHbIH

30/10TUCTbIN

6poH3a

6enbin

YepHbIA

LlseToBag
Temn-pa*

4000K

3000K

2700-
6500 K

4000K

3000K

4000K

3000 K

4000K

3000K

4000K

3000K

LiBeT cBeyeHus

Benbiii pHEeBHOM,
AN OKUNbIX
noMmeLeHUmn

Benbiii Tennbii,
aHaNorMyHbli Nnamne
HaKanuBaHusa

UsMeHseMbI
ot 6enoro po Tennoro

Benbi QHEBHOM,
AN OKUABIX
noMeLLeHun

Benbiii Tennbii,
aHanoruyHblit namMne
HaKanuBaHus

Benblit pHeBHOW,
ANSA XUABbIX
noMeLeHnn

Benbiii Tennbii,
aHaNorMyHbIv Nnamne
HaKanuBaHusa

Benbii QHEBHOMN,
AN OKUNbIX
noMmeLLeHui

Benbiii Tennbin,
aHanNoruyHblii namne
HaKanuBaHus

Benbii gHEBHOMN,
NS KUABbIX
noMeLLeHun

Benbiii Tennbin,
aHanorwyHbln namne
HaKanuBaHusa
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 YCTaHOBUTE CBETUBHUK B HeO6XO,EI,I/IMOM MecTe WKrHOoMpoBOoAa, KaK MokKa3aHo Ha puc. 2.
7 HpaanbHo YCTaHOBJ'IeHHbIIZ CBETUJIbHUK 6y,El,eT YLEPXMBATbCA B LUMHOMNPOBOLE C MOMOLBLIO MAarHMToB.

7 [pn HeobxognmocTy fonyckaeTca NepeABrHYTb CBETUIIBHUK MpaBee UK leBee Ha Hebosbloe paccTodHMe
(15-20 MM) BAOMb LUIMHOMPOBOAA 1,0 HYXKHOMO MOJIOXEHUA.

7 ,D,J'Iﬂ N3BJIeHEHUNA CBETUJIbHWKA 3aXBaTUTeE €ro OTKPbITbie FPpaHK NajbllaMn 1, NpeofojsieBad ConpotTmneieHne
MarHMTHOroO KpernjeHnd, NoTAHnTe B HarnpaBaeHN, MPOTUBOMOOXHOM MJIOCKOCTU KpeneHnd. CBeTunbHUK
O0TCOeANHNTCA OT WWMHOMPOBOLAA.

(B

Puc. 2. YcTaHoBKka cBeTUNbHMKA

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CseToanoaHble ceeTuNbHUKU MAG-ORIENT-SPOT / cTpanuua 4 ns 4 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 4
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